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4 måter å trekke ut sider fra et PDF -dokument for å lage en ny PDF
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4 måter å trekke ut sider fra et PDF -dokument for å lage en ny PDF





Video: 4 måter å trekke ut sider fra et PDF -dokument for å lage en ny PDF



















Video: На новой Scania Super 500 S 2023, в первый рейс от новой фирмы! 2024, Mars
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Har du noen gang kommet over et veldig stort PDF -dokument med bare noen få interessante sider? Eller en fil for mye til å bli sendt på e -post eller lagret på en flash -stasjon? Du kan bruke gratis verktøy på Windows og Mac til å trekke ut individuelle sider fra et eksisterende PDF -dokument og lage en ny fil. Denne artikkelen vil lære deg hvordan du bruker gratis verktøy inkludert Google Chrome, Mac Preview og Smallpdf for å lage en PDF -fil fra utpakkede sider.



Trinn

Metode 1 av 4: Google Chrome
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Trinn 1. Åpne Google Chrome

Hvis du har den installert, kan du bruke den til å lage en ny PDF fra sider hentet fra en annen PDF. Finn Chrome i "Start" -menyen (Windows) eller i "Programmer" -mappen (macOS).

Hvis du ikke har Google Chrome installert, kan du laste det ned gratis fra
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Trinn 2. Trykk på Ctrl+O -tastene (PC) eller ⌘ Kommando+O (Mac).

Hvis du gjør det, åpnes filvalgvinduet.
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Trinn 3. Velg PDF -filen og klikk Åpne

Den åpnes deretter i Chrome.

	
Hvis Chrome ber deg om å laste ned eller lagre filen i stedet for å vise innholdet, klikker du på Avbryt og så:

	Klikk på "⋮" -menyen øverst til høyre i Chrome.
	klikk inn innstillinger.
	klikk inn nettstedets innstillinger under overskriften "Personvern og sikkerhet".
	Rull ned til bunnen og klikk på "Ytterligere innholdsinnstillinger".
	klikk inn PDF -dokument.
	Skyv denne bryteren til "Av" (grå) posisjon.
	Åpne PDF -filen igjen.
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Trinn 4. Klikk på ⋮ -menyen i øvre høyre hjørne av skjermen
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Trinn 5. Klikk på Skriv ut fra menyen
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Trinn 6. Klikk på rullegardinmenyen ved siden av "Destinasjon" i øvre høyre hjørne av utskriftsvinduet
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Trinn 7. Klikk på Lagre som PDF
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Trinn 8. Klikk på rullegardinmenyen ved siden av "Sider"

Som standard vises denne menyen merket "Alle".
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Trinn 9. Velg Tilpass og skriv inn sidene du trekker ut

Du kan angi et enkelt sidetall, et område med sider (atskilt med en bindestrek) eller flere sidetall atskilt med kommaer.

	For eksempel, for å opprette en ny PDF ved hjelp av sidene 2, 3 og 4, angir du 2-4.
	For å opprette en ny PDF ved hjelp av sidene 1, 4, 6 og 9, skriver du 1, 4, 6, 9.
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Trinn 10. Klikk på Lagre -knappen nederst i vinduet
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Trinn 11. Lagre den nye PDF -filen

Du blir bedt om (via popup-dialogboksen) å angi et navn på filen, velg en målmappe og klikk Å redde å fullføre prosessen. Den nye PDF -filen som inneholder de utpakkede sidene, finnes på det valgte stedet.

Metode 2 av 4: Bruke forhåndsvisning på macOS
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Trinn 1. Åpne PDF -filen i Preview

Forhåndsvisning er standard PDF -leser i macOS, så bare dobbeltklikk på dokumentet for å åpne det. Du kan også høyreklikke på den, velg Åpne med og så Forhåndsvisning.




Pakk ut sider fra et PDF -dokument for å lage et nytt PDF -dokument Trinn 13

Trinn 2. Klikk på Vis -menyen og velg Miniatyrbilder Menyen Du finner utsikten øverst på skjermen.
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Trinn 3. Velg hvilke sider som skal trekkes ut

trykk og hold inne tasten kommando ved å klikke på hver ønsket side. Deretter vil de bli markert.
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Trinn 4. Klikk på Fil -menyen og velg Utskrift.

"Fil" -menyen finner du i øvre venstre hjørne av skjermen. I vinduet for utskriftsdialogboksen angir du området for sider du vil skrive ut.
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Trinn 5. Klikk på Vis detaljer -knappen nederst i vinduet

Hvis du ikke ser denne knappen, vil tilleggsdetaljene du trenger allerede være tilgjengelige
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Trinn 6. Velg valgte sider fra sidefeltet i "Sider" -delen

Dette sikrer at de valgte sidene blir lagt til i den nye filen.
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Trinn 7. Velg Lagre som PDF fra rullegardinmenyen i nedre venstre hjørne

Som standard vises den merket "PDF".
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Trinn 8. Skriv inn filnavnet og klikk på Lagre

Bla nå til stedet der du vil lagre filen, gi den et navn og lagre den. #Det er alt!

Metode 3 av 4: Bruke "Smallpdf" Online Tool
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Trinn 1. Få tilgang til https://smallpdf.com/split-pdf i en nettleser

Hvis du gjør det, åpnes Smallpdfs "Split PDF" -verktøy, som kan brukes til å lage en ny PDF fra de valgte sidene.
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Trinn 2. Velg PDF -filen som inneholder sidene du vil pakke ut

For å gjøre dette, klikk og dra PDF -filen til den store lilla "Velg filer" -boksen, eller klikk på Velg Filer, velg PDF -filen og klikk Åpen (Åpen).
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Trinn 3. Velg Pakk ut sider

Dette er det første tilgjengelige alternativet.
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Trinn 4. Klikk på den blå pakken

Hvis du gjør det, vises alle PDF -sider som miniatyrbilder.
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Trinn 5. Velg filene du vil pakke ut

Klikk på hver side du vil legge til i den nye PDF -filen. Deretter vil en hake vises i øvre venstre hjørne av hver enkelt.

Klikk på fanen for å velge en rekke sider. Velg områder øverst på sidelisten, og angi deretter sidetall (atskilt med bindestrek, for eksempel "3-7"), eller flere sidetall atskilt med kommaer (for eksempel: "1, 3, 4, 7").
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Trinn 6. Klikk på den blå pakken -knappen øverst til høyre på siden

Hvis du gjør det, blir de valgte sidene lagt til i den nye PDF -filen, og den blir tilgjengelig for nedlasting.
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Trinn 7. Klikk på Last ned

Denne lilla knappen ligger til høyre for det originale filnavnet. Den blir deretter lastet ned til datamaskinen din.

Hvis du blir bedt om det, velger du en målmappe og gir filen et navn

Metode 4 av 4: PDFsam
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Trinn 1. Last ned PDFsam Basic fra https://pdfsam.org/download-pdfsam-basic link

Denne gratis og åpen kildekode -appen er tilgjengelig for Windows og macOS. Klikk på lenken for å laste ned filen Apple -diskbilde (Mac) eller MSI Installer (Windows) og lagre det på datamaskinen.
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Trinn 2. Installer PDFsam

Dobbeltklikk på den nedlastede filen, og følg deretter instruksjonene på skjermen for å installere den.
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Trinn 3. Åpne PDFsam og velg Extract -modulen

Hvis PDFsam ikke åpnes automatisk etter installasjonen, finner du det i "Start" -menyen (Windows) eller i "Programmer" -mappen (macOS). Så i den store tittelen Ekstrakt (Utdrag) fra listen over alternativer.
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Trinn 4. Legg til PDF -dokumentet du vil trekke ut sider fra

Du kan dra filen til rektangelet "Dra og slipp PDF -filer her" eller klikke Legge til (Legg til), velg dokumentet og klikk Åpen (Åpen).
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Trinn 5. Skriv inn sidetallene du vil trekke ut i feltet "Trekk ut sider"

Du kan angi et enkelt sidetall, et område med sider (atskilt med en bindestrek) eller flere sidetall atskilt med kommaer.

	For eksempel, for å opprette en ny PDF ved hjelp av side 6, 3 og 10, skriver du 6-10.
	For å opprette en ny PDF ved hjelp av sidene 1, 3, 6 og 14, skriver du 1, 3, 6, 14.
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Trinn 6. Velg en målmappe for den nye PDF -filen

Klikk på knappen for å gjøre det Bla gjennom (Bla gjennom) til høyre for "Utdatainnstillinger", velg en mappe og klikk Velg mappe (Velg mappe).
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Trinn 7. Gi den nye PDF -filen et navn

Gjør dette i det tomme feltet "Filnavninnstillinger" nederst. Utvidelsen ".pdf" blir lagt til automatisk.
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Trinn 8. Klikk på Kjør -knappen i nedre venstre hjørne av appen

Når appen er opprettet, ser du ordet "Fullført" nederst i appen, over en grønn fremdriftslinje.



Tips

Hvis filen er aktivert med sikkerhet som forhindrer sideekstraksjon, er det ikke sikkert at metodene ovenfor fungerer. I dette tilfellet kan du skrive det ut til PDF











Anbefalt:


3 måter å lagre musikk fra Internett -sider




Denne artikkelen vil lære deg hvordan du laster ned musikk fra nesten alle nettsteder på internett. Hvis sangen er på en YouTube, Facebook eller lignende video, kan du bruke en programvare som kalles 4K Video Downloader for å pakke ut avspilt lyd;

4 måter å lære barnet ditt å legge til og trekke fra



Det kan være vanskelig å lære barnet ditt å legge til og trekke fra, spesielt hvis han ikke er vant til å tukle med tall og andre matematiske begreper. Heldigvis er det flere forskjellige måter å vise dette innholdet til den unge personen uten å bli traumatisert.

3 måter å trekke fra i Excel



Denne artikkelen vil lære deg hvordan du utfører en subtraksjon på en eller flere Excel -celler. trinn Metode 1 av 3: Trekker fra celleverdier Trinn 1. Åpne Excel Den har et grønt ikon med et "X" inni. Hvis du vil bruke et eksisterende dokument, dobbeltklikker du på det Trinn 2.

6 måter å trekke fra



Å trekke er bare å ta det ene tallet fra det andre. Det er ganske enkelt når det bare involverer hele tall, men det kan bli litt mer komplisert når man jobber med brøk eller desimaler. Når du har fått tak i subtraksjon, kan du gå videre til mer komplekse matematiske begreper og lettere kunne legge til, multiplisere og dele.

3 måter å legge til eller trekke fra vektorer



Vektorer er fysiske størrelser som har størrelse, retning og retning, for eksempel hastighet, akselerasjon og forskyvning, i motsetning til skalarer, som bare har størrelse, for eksempel temperatur eller energi. Selv om skalarer kan legges til ved å legge til størrelsen (f.






















Populære innlegg


	









4 måter å eliminere salt fra kroppen din

2024







	









Hvordan øke ferritinnivåene: 11 trinn

2024







	









Hvordan bruke et adipometer til å måle kroppsfett

2024





















Beste anmeldelser for måned


	



Hvordan bytte ut en innebygd lyspære: 14 trinn







	



3 måter å åpne en elektrisk lampe







	



3 måter å bytte bryter







	



Hvordan fortelle hvilken side en diode skal plasseres: 7 trinn







	



3 måter å beregne kilowattime







	



Hvordan beregne total elektrisk strøm (med bilder)







	



3 måter å legge en stikkontakt til en vegg







	



Slik installerer du en effektbryter: 14 trinn (med bilder)







	



Slik slår du på et potensiometer: 6 trinn (med bilder)







	



Hvordan måle kapasitet: 8 trinn (med bilder)







	



Hvordan lade et batteri uten lader: 10 trinn







	



Hvordan fortelle om en effektbryter er dårlig: 13 trinn







	



3 måter å åpne en lås med enkle objekter







	



3 måter å akustisk isolere en dør







	



Hvordan åpne en dør med en kniv: 6 trinn (med bilder)
















Topp artikler


	









3 måter å skrive ut i svart -hvitt på Epson -skrivere

2024







	









3 måter å installere en skriver på uten installasjons -CDen

2024







	









5 måter å rengjøre skriverens skrivehode

2024






























Råd


	



Hvordan lage et hjemmebarometer: 15 trinn (med bilder)

Perfekt for et vitenskapsprosjekt eller hjemmeaktivitet, å lage ditt eget barometer er enkelt og mye moro. Du kan bygge et enkelt aneroidbarometer (i forhold til 'luft') ved hjelp av en ballong, en gryte og noen andre grunnleggende redskaper.







	



3 måter å lage en DNA -modell på med vanlige materialer

Å bygge en DNA -modell er en fin måte å lære hvordan denne praktfulle strukturen bygger genene våre. Ved å bruke materialer som er lett å finne hjemme, kan du lage din egen DNA -modell som kombinerer vitenskap og håndverk til et fantastisk prosjekt.







	



Hvordan lage en vulkan (med bilder)

Å lage en vulkan er et veldig morsomt prosjekt, enten det er for en vitenskapsmesse eller for å fordrive tiden - enda mer for barn! Du trenger bare ting du allerede har hjemme for å danne grunnlaget for strukturen. Deretter må du bare male vulkanen for å gjøre den mer overbevisende, og legge til ingrediensene for å simulere utbruddet!







	



Hvordan hypnotisere noen med øynene (med bilder)

Selv om det kan virke som magi, er hypnose faktisk en vitenskapelig teknikk som krever mye øvelse. En av de mest effektive måtene å hypnotisere noen er å bruke øynene - porten til psyken. Bruk imidlertid dette "trikset" bevisst og bare med folk som gir sitt samtykke på forhånd.







	



Hvordan hypnotisere noen (med bilder)

Det er lett å kunne hypnotisere en person når de vil bli hypnotisert, for tross alt er all hypnose selvhypnose. I motsetning til populære misforståelser, handler hypnose ikke om tankekontroll eller noen form for mystisk kraft. Som hypnotisør fungerer du som en guide for å hjelpe pasienten til å slappe av og gå inn i en trans -tilstand.




















Ekspertuttalelse


	



Hvordan bli kvitt øremider hos katter: 15 trinn

Midd er parasitter som kan infisere kattens ører, ettersom de liker varme, mørke steder. Inne i øregangen spiser de på død hud og skaper mye irritasjon, noe som får fitta til å klø seg i ørene. Dette kan forårsake hudproblemer eller hevelse i ørene, som trenger en veterinærs oppmerksomhet.







	



Hvordan ofre en hund: 7 trinn (med bilder)

Å ofre en hund, eller avlive en hund, er aldri en enkel beslutning. Sykdommer som er uhelbredelige eller som forårsaker mye smerte, alvorlige skader eller sykdommer på grunn av dyrets alder, kan hjelpe i beslutningen om å avslutte hundens lidelse.







	



Hvordan ta vare på en skilpadde (med bilder)

Skilpadder har eksistert på planeten i over 200 millioner år, noe som betyr at disse fascinerende skapningene gikk på jorden samtidig med dinosaurene. De lager nydelige kjæledyr, og det er morsomt å se og ta vare på dem. Siden de har eksistert lenge, har de imidlertid hatt god tid til å utvikle noen preferanser og en fullstendig liste over spesielle behov og omsorg.







	



3 måter å øke grisens vekt

Å slette en gris krever riktig ernæring. Hvis fetingen ikke er så rask som du forventet, reduser fiber og øk fett og sukker i kostholdet ditt. Å velge de riktige kildene til protein og korn er et annet viktig element. For best resultat, kompletter diettendringer ved å ta vare på grisens helse og barnehage.







	



Hvordan ta vare på marsvin (med bilder)

Marsvin kan være små, men de trenger plass, tid, engasjement og selskap for å leve godt. Hvis du er interessert i disse dyrene, kan du lese artikkelen nedenfor for å lære å mate dem, gi riktig veterinærpleie og organisere plassen der de skal bo.
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6 måter å åpne en fane på nytt

Alle lukker tilfeldigvis en nettleserfane (eller fane) en gang i blant … Problemet er når en person glemmer URL -en til siden de var på! Heldigvis kan du løse denne situasjonen i nesten hvilken som helst nettleser: bare følg tipsene i denne artikkelen.







	



4 måter å konvertere en webside til PDF

Hvis du trenger å lagre en webside for senere referanse (når du ikke har nettverkstilgang) eller vil ha en kopi av innholdet ditt for å dele med andre eller skrive ut, kan konvertering av alt til PDF gjøre livet ditt enklere. Chrome og Safari har sine egne verktøy for å lage slike filer;







	



5 måter å få verktøylinjen tilbake

Denne artikkelen vil lære deg hvordan du gjenoppretter en tapt verktøylinje på datamaskinens nettleser. Du kan gjøre det i Google Chrome, Firefox, Microsoft Edge, Internet Explorer og Safari. Siden mobile nettlesere ikke tillater bruk av ekstra verktøylinjer, kan trinnene nedenfor ikke brukes på dem.







	



Slik gjenoppretter du tekst i Chrome på en PC eller Mac

Vil du lære hvordan du henter tekst du skrev inn på nettskjemaer i Google Chrome? Etter at du har installert en utvidelse som Typio Form Recovery, vil du være trygg på å vite at du kan gjenopprette alt du skrev inn i et tomt felt hvis du forlater nettstedet ved et uhell.







	



Slik fjerner du Bing fra Google Chrome (med bilder)

Denne artikkelen vil lære deg hvordan du fjerner Bing som en søkemotor i Google Chrome -nettleseren ved å bruke "Innstillinger" -menyen eller gjenopprette standardinnstillingene (som en siste utvei). trinn Metode 1 av 2: Endre Google Chrome -innstillinger Trinn 1.
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